АДМИ НИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<07> ноября 201 9 г. Ng 405

О внесении изменений и дополнений в
мун иципальную программу <<Реализа ция пол итики

в сфере печати и массовой информации в
мун иципал ьном образова нии <<г9Род СуджаD

Суджанского района Курской области на
2015-2020 годьlD

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением 'города Суджи от 15 октября 2014 года Nq

274 кОб утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования
(город Суджа> Суджанского района Курской области>>, в связи с
изменениями условий исполнения муниципальной программы
кРеализация политики в сфере печати и массовой информ ации в

муниципальном образовании (город Суджа> Суджанского района
Курской области на 2015-2020 годы), утверщденной Постановлением
Администрации города Суджа Ng 300 от 10.11.2014 года, в соответствии
с Федеральньlм законом от 06.10.2003 г Nq 131-Ф3 "Об общих принципах
организ ации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом муниципального образования (город Суджа> Мминистрация
города Суджи постановляет:

: ,

i
1 . Внести следующие u измёнения в муниципальную программу

кРеализация политики в сфере печати и массовой информ ации в

муниципальном образовании (город Суджа> Суджанского района
Курской области на 2015-2020 годьl>:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку кОбъемы
бюджетных ассигнований программы)) изложить в новой редакции:
кОбщий объем средств, предусмотренных на реализацию
муниципальной программы за счет средств местного бюджета - 2080,0
Tblc. руб., в том числе по годам:
2015 году -316,2 тьlс.руб.,
2016 году - 357,2 тыс.руб.,
2017 году -335,0 тыс.руб.,
20'l8 году 435,8 тьlс.руб.,

2019 году -435,8 тыс.руб.,
2020 году - 200,0 тьlс.руб.

объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы
1 кразвитие муниципальных средств массовой информации
муниципального образования (город Суджа>)) 3а счет средств местного
бюджета - 2080,0 Tblc. руб., в том числе по годам:
2015 году - 316,2 тыс.руб.,
2016 году - 357 ,2 тыс.руб.,
2017 году -335,0 тыс.руб.,
2018 году -435,8 тыс.руб.,
2019 году -435,8 тыс.руб.,
2020 году - 200,0 тыс.руб.

1 .2. в текстовой части муниципальной программы ра3дел 9

<обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации муниципальной программы> абзац 3 и3ложить в новой

редакции.
кобъем необходимьlх финансовых средств местного бюДжета

для выполнения программы в 2015-2020 годах составит - 2080,0 Tblc.

руб., в том числе по годаМ.
;r,

2015 году -316,2 тьlс.руб.,
2016 году - 357,2 тыс.руб.,
2017 году -335,0 тыс.руб.,
2018 году -435,8 тыс.руб.,
2019 году -435,8 тыс.руб.,
2020 году - 200,0 тыс.руб.

общий объем финансирования подпрограммы 1 <<развитие

муниципальных средств массовой информ ации муниципального

образования (город Суджа>) составит - 2080,0 тыс. руб., в том числе по

годам:
2015 году -316,2 тыс.руб.,
2016 году - 357,2 тыс.руб.,
2О17 году -335,0 тыс.руб.,
2018 году -435,8 тыс.руб.,
2019 году -435,8 тыс.руб.,
2О2О году - 200,0 тыс.руб.

1.з. В паспорте подпрограммы '| <<Развитие муниципальных

средств массовой и пальногО образОваниЯ (гороД

iуд*аu строку ко ассигнований подпрограммы))

изложить в- новой объем финансовых средств

предусмотренных на реализацию мероприятий подпрограммы на весь

период составляет - 208о,О тыс. руб., в том Числе по годам реали3ации:
2О15 году ,316,2 тыс.руб.,
2О16 году ,357,2 тыс.руб.,
2О17 году - 335,0 тыс.руб.,
2018 году - 435,8 тыс.руб.,
2019 году - 435,8 тыс.руб.,
2О2О году - 200,0 тыс.руб.

1.4. В текстовоЙ части подпрограммы 't кРазвитие

муниципальньlх средств массовой информации муниципального
образования (город Суджа> Суджанского района Курской области на
2015-2020 годьl) в разделе 7 кОбоснование объема финансовьlх
ресурсов, необходимь!х для реализации подпрограммьl> абз.3 изложить
в новой редакции: кОбъем финансового обеспечения реализацИИ
подпрограммы за 2015-2020 годьl составит - 2080,0 тыс. руб., В ТоМ

числе по годам реализации.
2015 году -316,2 тыс.руб.,
2016 году - 357 ,2 тыс.руб.,
201Т году -335,0 тьlс.руб.,
2018 году -435,8 тьlс.руб.,
2019 году -435,8 тыс.руб.,
2020 году - 200,0 тыс.руб.

1.5. Приложение Ng 3 к муниципальной программе и3ложИтЬ В

новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настояlлего возложить Га

заместителя главьl города Суджа С.В. Голубкову.
3. Постановление

подлежит опубли ковани ю
силу с момента его подписания и

Суджи>,,"

Глава города В. И.Дьяченко